

Protokoll fra NHF's Appellkomiteens behandling av sak 002/11-13 den 7. september 2011

Til stede: Gunnar Ø. Helgevold, Jorunn Pollestad og Jane Brit Helgeland

Sak 002/11-13 Anke fra Byåsen Håndball Elite

Byåsen har den 4. september 2011 inngitt anke over avgjørelse fattet av NHF 31. august 2011.

NHF fattet følgende avgjørelse:

"Papirene som vedrører XX sin overgang fra Levanger til Byåsen ble mottatt av NHF 30. august 2011, og dette vil da være datoen som danner grunnlaget for beregningen av karantenetiden. XX vil få klardato 13. september 2011."

Byåsen betalte overgangsgebyr 4. august 2011 og sendte overgangspapirene til Levanger samme dag. Det blir opplyst at Levanger sannsynligvis returnerte papirene til Norges Håndballforbund 8. eller 9. august 2011, men papirene ble ikke mottatt av NHF før 30. august 2011 og da via e-post fra Byåsen. De opprinnelige papirene ble sendt med ordinær post, ikke rekommandert, og er ikke mottatt av NHF.

Byåsen er klar over regelendringen pr 14. mai 2011. De mener imidlertid at ingen andre klubber blir skadelidende og at de trenger spilleren, særlig for å få XX samspilt med resten av laget før kvalifiseringen til Champions League.

Lovens § 16-2.1.4:

"Karantenetiden, som settes til 14 dager, regnes fra den sistnevnte dato av;

- 1. Dato for når papirene er mottatt av NHF.*
- 2. Dato for når overgangsgebyr er betalt.*

Spilleren kan ikke delta for sin nye klubb før NHF har godkjent, registrert og publisert overgangen."

NHF har forholdt seg til gjeldende regelverk hvor det legges til grunn at karantenetiden skal regnes fra dato når overgangspapirene blir mottatt av NHF under forutsetning av at overgangsgebyr er betalt. At Levanger sannsynligvis sendte inn overgangspapirene 8. eller 9. august 2011 kan ikke dokumenteres så lenge forsendelsen ikke er sendt rekommandert. I dette tilfellet må en forholde seg til den dato NHF mottok overgangspapirene pr e-post når karantenetiden skal fastsettes.

Appellkomiteen er således kommet frem til følgende enstemmige avgjørelse:

1. Anken forkastes og den påankede avgjørelsen stadfestes.
2. Appellgebyret tilfaller Norges Håndballforbund.
3. Avgjørelsen er endelig.

Stavanger 7. september 2011
for Appellkomiteen

Gunnar Ø. Helgevold /s/

Jorunn Pollestad /s/

Jane Brit Helgeland /s/